
 1 / 1

Številka: 410-0004/2026-1
Datum: 08.01.2026

Na podlagi 3. člena Pravilnika o sofinanciranju otroških in mladinskih programov v Občini Medvode 
(Uradni list RS, št. 22/16) v zadevi Javnega razpisa za sofinanciranje otroških in mladinskih 
programov v občini Medvode v letu 2026 izdajam naslednji

SKLEP 
o začetku postopka Javnega razpisa o sofinanciranju

otroških in mladinskih programov v občini Medvode v letu 2026

1. Predmet javnega razpisa: sofinanciranje otroških in mladinskih programov v občini 
Medvode v letu 2026.

2. Predviden obseg javnih sredstev:
20.000,00 EUR iz proračunske postavke »8.1.1.10 Mladinska dejavnost«.

3. Cilji javnega razpisa:
Občina Medvode, skladno s Pravilnikom o sofinanciranju otroških in mladinskih programov v 
Občini Medvode (Uradni list RS, št. 22/16), sofinancira programe neprofitnih in prostovoljnih 
dejavnosti izvajalcev otroških in mladinskih programov za otroke. Z javnim razpisom skrbimo 
za podporo delovanju mladinskih organizacij, druženja in drugih dejavnosti mladih 
posameznikov. S sofinanciranjem se lahko izvajajo programi, kjer so vključeni otroci in mladi z 
manj priložnostmi, iz materialno ogroženih družin in invalidni otroci ter programi, ki spodbujajo 
aktivno izrabo prostega časa in so preventivne narave.

  
4. Besedilo javnega razpisa: Priloga.

Pripravil:
Gregor Rozman Nejc Smole
svetovalec, skrbnik javnega razpisa župan


		2026-01-09T19:27:32+0000
	Nejc Smole Župan
	Confirmation




